

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2024**

conform buget nr. 71135 din 22.01.2024 actualizat cu nr. 71590 din 04.03.2024 și 71608 din 06.03.2024

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA)	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract
					(Lei)	(Lei)		(Lei)					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -													
3													
3.1	Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 747870 din 13.10.2022 (MAI - SPEEH Hidroelectrica SA - Valabilitate 20.10.2022 - 19.10.2023)						Bugetul de Stat	51.229,96	Negociere fără publicare prealabilă	-		M.A.I. și B.R.M	
3.1.1	Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1200366 din 10.01.2023 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna noiembrie 2023)	09310000-5	MWh	227,000	878,1513	199.340,34	---	24.476,85	-	01.11.2023	30.11.2023	Contract subsecvent	-
3.1.2	Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1207907 din 20.09.2023 diferență achitată în luna februarie pentru consumul din luna decembrie 2023)	09310000-5	MWh	27,700	878,1513	24.324,79	---	26.753,11	-	01.12.2023	31.12.2023	Contract subsecvent	-

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.2	Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 775660 din 05.12.2023 (IGSU/ISU SEMENIC CS - GETICA 95 COM - Valabilitate 06.12.2023 - 05.12.2024)						Bugetul de Stat	26.297,72	Negociere fără publicare prealabilă	-	M.A.I. și B.R.M		
3.2.1	Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1210507 din 11.12.2023)	09310000-5	MWh	28,950	878,1513	25.422,48	-/-	26.297,72	-	01.01.2024	31.01.2024	Contract subsecvent	-
3.2.2	Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 3400494 din 16.01.2024)	09310000-5	MWh	58,000	878,1513	50.932,77	-/-	0,00	-	01.02.2024	31.03.2024	Contract subsecvent	-
3.2.3	Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 3401844 din 29.02.2024)	09310000-5	MWh	75,000	878,1513	65.861,34	-/-	0,00	-	01.04.2024	31.05.2024	Contract subsecvent	-
TOTAL ARTICOL 20.01.03						365.881,72	LEI	77.527,68	LEI				
20.01.05 Carburanți și lubrifianți													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
4 - Costul carburanților și lubrifianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă													
4.1	Acord-cadru de furnizare combustibili pentru parcul auto (Benzină și Motorină) cu alimentare pe bază de carduri nr. 1562/CN/08.02.2021 din 08.02.2021 (OMV Petrom Marketing/ Lukoil Romania/ Rompetrol Downstream - Valabilitate 08.02.2021 - 07.02.2025)						Bugetul de Stat	130.831,83	Licitație deschisă	-	ONAC		
4.1.1	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 1210023 din 24.11.2023, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2023)	09132100-4	Litri	800	5,48	42.547,20	-/-	35.097,96	-	01.12.2023	31.12.2023	Contract subsecvent	-
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 1210023 din 24.11.2023, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2023)	09134200-9	Litri	5963	6,40	-/-							
4.1.2	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 3400025 din 03.01.2024)	09132100-4	Litri	600	5,48	36.395,20	-/-	30.864,10	-	01.01.2024	31.01.2024	Contract subsecvent	-
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 3400025 din 03.01.2024)	09134200-9	Litri	5173	6,40	-/-							
4.1.3	Benzină fără plumb pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 3400995 din 01.02.2024)	09132100-4	Litri	5600	5,48	330.848,00	-/-	64.869,77	-	05.02.2024	31.08.2024	Contract subsecvent	-
	Motorină pe bază de carduri (CS înreg. cu nr. 3400995 din 01.02.2024)	09134200-9	Litri	46900	6,40	-/-							
TOTAL ARTICOL 20.01.05						409.790,40	LEI	130.831,83	LEI				
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
6 - Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
6.1	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 598338 din 25.08.2020 (MAI - Valabilitate 01.01.2021-29.02.2024)						Bugetul de Stat	581,22	Licitație deschisă	-	MAI		
6.1.1	Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1206570 din 28.07.2023, diferență achitată în luna ianuarie pentru serviciile prestate în luna decembrie 2023)	64212000-5	Lunar	5	277,48	1.387,40	-/-	289,54	-	01.08.2023	31.12.2023	Contract subsecvent	-

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6.1.2	Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1210431 din 08.12.2023)	64212000-5	Lunar	1	292,11	292,11	-/-	291,68	-	01.01.2024	31.01.2024	Contract subsecvent	-
6.1.3	Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 3400830 din 29.01.2024)	64212000-5	Lunar	11	292,62	3.218,79	-/-	0,00	-	01.02.2024	31.12.2024	Contract subsecvent	-
6.2	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Orange Romania Communication) nr. 596041 din 15.05.2020 (MAI - Valabilitate 01.09.2020-31.08.2024)						Bugetul de Stat	227,54	Licitație deschisă	-		MAI	
6.2.1	Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1200794 din 26.01.2023, diferență achitată în luna ianuarie pentru serviciile prestate în luna decembrie 2023)	64211000-8	Lunar	11	126,56	1.392,16	-/-	118,41	-	01.02.2023	31.12.2023	Contract subsecvent	-
6.2.2	Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1210430 din 08.12.2024)	64211000-8	Lunar	1	127,52	127,52	-/-	109,13	-	01.01.2024	31.01.2024	Contract subsecvent	-
6.2.3	Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 3400831 din 29.01.2024)	64211000-8	Lunar	11	127,75	1.405,22	-/-	0,00	-	01.02.2024	31.12.2024	Contract subsecvent	-
TOTAL ARTICOL 20.01.08						7.823,20 LEI	808,76 LEI						
TOTAL GENERAL: 209.168,27 LEI fără TVA													

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
"SEMENIC" AL JUDEȚULUI CARAȘ-SEVERIN

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE
de produse, servicii și lucrări realizate la data de 05.03.2024

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline	Valoare rămasă până la pragul de	Fonduri angajate
					(Lei)	(Lei)						270.120,00	
					(Lei)	(Lei)						900.400,00	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.01 Furnituri de birou													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul furniturilor și accesoriilor de birou -													
(hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie, role de hârtie pentru casele de marcat, etc.)													
Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)													
Coperți de dosare pentru arhivare		22852100-8				930,74						269.109,26	1.010,74
- coperți de dosare personalizate pentru arhivare		--/--	Seturi	222	2,27	503,94	B. de Stat	factură	15.01.2024	17.01.2024	on-line		
- coperți de dosare personalizate pentru arhivare		--/--	Seturi	485	0,88	426,80	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
Sfori pentru legat arhivă		39541140-9	Buc.	20	4,00	80,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative -													
(hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.)													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul imprimatelor tipizate -													
TOTAL ARTICOL 20.01.01						1.010,74							
						LEI							

20.01.02. Materiale pentru curățenie:													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -												
TOTAL ARTICOL 20.01.02		0,00		LEI									
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești - (încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)												
Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)													
	Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă	09100000-0	kg	9850,00	6,45	63.532,50	B. de Stat	factură	18.01.2024	18.01.2024	on-line	206.587,50	63.532,50
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -												
TOTAL ARTICOL 20.01.03		63.532,50		LEI									
20.01.05 Carburanți și lubrifianți													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -												
Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)													
	Uleiuri pentru motor	09211100-2				2.836,98							
	- Ulei motor auto, ambalaj la bidon de 1/4/5 litri, Castrol EDGE 5W-30 LL ACEA C3	--/--	Litri	40	35,30	1.412,00	B. de Stat	factură	13.02.2024	19.02.2024	on-line	267.283,02	2.836,98
	- Ulei motor auto, ambalaj la bidon de 1/4/5 litri, Dacia OIL Plus Diesel DPF, 5W-30	--/--	Litri	20	34,05	681,00	B. de Stat	factură	13.02.2024	19.02.2024	on-line		
	- Ulei motor auto, ambalaj la bidon de 1/4/5 litri, Dacia OIL Plus Premium 5W-30	--/--	Litri	20	24,34	486,80	B. de Stat	factură	13.02.2024	19.02.2024	on-line		
	- Ulei motor auto, ambalaj la bidon de 1/4/5 litri, Total Quartz Ineo First Citroen 0W-30	--/--	Litri	7	36,74	257,18	B. de Stat	factură	13.02.2024	19.02.2024	on-line		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul carburanților pentru grupuri electrogene și motounelte -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -												
TOTAL ARTICOL 20.01.05		2.836,98		LEI									

20.01.06 Piese de schimb													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -													
Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)													
1	Acumulatori și baterii	31400000-0				1.731,00							
	- Acumulator 12V 0 092 TP0 770, Capacitate (Ah): min. 160, max. 180; Curent de pornire (A): min. 1000, max. 1100, polaritate: Normal dreapta +; Dimensiuni (LxlxH): 513mm x 223mm x 223mm; Garanție baterie: 2 ani - pentru auto marca Iveco F142/FF140E25D/TLF20/30; ss: ZCFA1JJ0402595525	--/--	Buc.	2	651,00	1.302,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		
	- Acumulator 12V camion, Capacitate (Ah): min. 90, max. 120; Curent de pornire (A): min. 800, max. 950; Polaritate: Normal dreapta +; Dimensiuni (LxlxH): 353mm x 180mm x 230mm; Garanție baterie: 2 ani - pentru auto marca Iveco IS55W2EA//55S17W, ss: ZCFD055C705059382.	--/--	Buc.	1	429,00	429,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		
	Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulat cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)												
	Filtre pentru autovehicule (carburant, ulei și aer)	42913000-9				614,00							
	- Filtru aer, Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss: VF7DDBHY6FJ814634, serie CIV: K855012, cc: 1560, cod motor: BH02, Putere: 73 kW, mma: 1585 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 44381.	--/--	Buc.	1	48,00	48,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
	- Filtru motorină OE, Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss: VF7DDBHY6FJ814634, serie CIV: K855012, cc: 1560, cod motor: BH02, Putere: 73 kW, mma: 1585 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 44381.	--/--	Buc.	1	72,00	72,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
	- Filtru polen, Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss: VF7DDBHY6FJ814634, serie CIV: K855012, cc: 1560, cod motor: BH02, Putere: 73 kW, mma: 1585 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 44381.	--/--	Buc.	1	36,00	36,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
												268.389,00	1.731,00

- Filtru ulei OE, Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss: VF7DDBHY6FJ814634, serie CIV: K855012, cc: 1560, cod motor: BH02, Putere: 73 kW, mma: 1585 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 44381.	--/--	Buc.	1	22,00	22,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line	266.603,79	3.516,21
- Filtru aer 585414, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890152, serie CIV: K596665, cc: 1461, cod motor: K9K-R8, Putere: 80 kW, mma: 1875 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 38851.	--/--	Buc.	2	32,00	64,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Filtru motorină FCS921 cu carcasă și senzor OE, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890152, serie CIV: K596665, cc: 1461, cod motor: K9K-R8, Putere: 80 kW, mma: 1875 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 38851.	--/--	Buc.	2	141,00	282,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Filtru polen, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890152, serie CIV: K596665, cc: 1461, cod motor: K9K-R8, Putere: 80 kW, mma: 1875 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 38851.	--/--	Buc.	2	23,00	46,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Filtru ulei LS933 OE, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890152, serie CIV: K596665, cc: 1461, cod motor: K9K-R8, Putere: 80 kW, mma: 1875 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 38851.	--/--	Buc.	2	22,00	44,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
Frâne și piese pentru frâne	34322000-0				2.111,30							
- Etrieri sistem frânare punte spate stg+drt OE/OEM/ATE /TRW pentru auto marca VW, model: 7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZBH133635, serie CIV: J103000, cmc: 1968, cod motor: CAA, putere: 103 kW, mma: 3200 kg, nr. locuri: 5, an fabricație: 2011, nr. înregistrare: MAI 33201.	--/--	Buc.	2	378,15	756,30	B. de Stat	factură	15.01.2024	17.01.2024	on-line		

- Plăcuțe frână punte față OE, Dacia SRA/HD4/AD6DAIKMR/ DUSTER, ss: VF1HJD40766008313, serie CIV: O542869, cc: 1461, cod motor: K9K-U8, Putere: 85 kW, mma: 1933 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2020, Nr. Inregistrare: MAI 53516.	--/--	Seturi	2	157,00	314,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Plăcuțe frână punte față OEM, VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, ss: WV1ZZZ7HZKH136063, serie CIV: N606064, cc: 1968, cod motor: CXE, Putere: 150 kW, mma: 3200 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2019, Nr. Inregistrare: MAI 50709.	--/--	Seturi	2	232,00	464,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Plăcuțe frână punte spate OEM, VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, ss: WV1ZZZ7HZKH136063, serie CIV: N606064, cc: 1968, cod motor: CXE, Putere: 150 kW, mma: 3200 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricatie: 2019, Nr. Inregistrare: MAI 50709.	--/--	Seturi	2	115,00	230,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Plăcuțe frână punte față OEM, VW 7JO/DLY019/ TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, serie CIV: J206685, cc: 1968, cod motor: CFCA, Putere: 132 kW, mma: 3000 kg, Nr. Locuri: 4, An fabricatie: 2012, Nr. Inregistrare: MAI 33805.	--/--	Seturi	1	232,00	232,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
- Plăcuțe frână punte spate OEM, VW 7JO/DLY019/ TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, serie CIV: J206685, cc: 1968, cod motor: CFCA, Putere: 132 kW, mma: 3000 kg, Nr. Locuri: 4, An fabricatie: 2012, Nr. Inregistrare: MAI 33805.	--/--	Seturi	1	115,00	115,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
Țevi de eșapament complete (tobă intermediară+tobă finală+suport tobă+colier prindere)	34325200-3	Set	1	790,91	790,91	B. de Stat	factură	01.02.2024	13.02.2024	on-line		
Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoarea rămasă/obiect)												
Pneuri pentru sarcină mică și mare	34350000-5				6.432,00							
- Anvelope DOT: min. 2022, 185/65 R15 88T Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS, Dacia SD/4SDKH/ 4SDKH4/LOGAN	--/--	Buc.	4	268,00	1.072,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line		
											263 688 00	6 432 00

	- Anvelope DOT: min. 2022, 215/60R17C Minim: 109T, Aderență asfalt umed: max.B, Anotimp: IARNĂ PREMIUM/MID RANGE, VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4	--/--	Buc.	8	670,00	5.360,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line	203.000,00	0.722,00
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
2	- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul pieselor de schimb achiziționate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la utilaje și echipamente -													
TOTAL ARTICOL 20.01.06		11.679,21		LEI									
20.01.07 Transport													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	- Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -												
TOTAL ARTICOL 20.01.07		0,00		LEI									
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
2	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -												
Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)												269.495,00	625,00
	Servicii Internet (Costul abonamentelor internet)	72400000-4	Lunar	3	208,33	625,00	B. de Stat	factură	01.01.2024		on-line	269.495,00	625,00
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
3	Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice												
TOTAL ARTICOL 20.01.08		625,00		LEI									
20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
2	- Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
3	- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
4	- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatele de multiplicat -												
Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect)													
	Cartușe de toner	30125100-2				8.018,00							
	- Cartuș toner Xerox Workcentre 6515 – BLACK – 106R3488 – Compatibil	--/--	Buc.	8	29,00	232,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		

- Cartuș toner Xerox Workcentre 6515 - MAGENTA – 106R03694 – Compatibil	--/--	Buc.	5	29,00	145,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line	260.498,00	9.622,00
- Cartuș toner Xerox Workcentre 6515 – YELLOW- 106R03695 – Compatibil	--/--	Buc.	5	29,00	145,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Xerox Workcentre 6515 – CYAN - 106R03693 – Compatibil	--/--	Buc.	5	29,00	145,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Minolta C227 Magenta TN 221M original – (TN221M minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	3	298,00	894,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Minolta C227 Cyan TN 221C original – (TN221C minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	3	298,00	894,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Minolta C227 Yellow TN 221Y original – (TN221Y minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	3	298,00	894,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Minolta C227 Black TN 221YKoriginal – (TN221K minim 20.000 pag.)	--/--	Buc.	5	173,00	865,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner (compatibil) CANON LBP 6230 DW – BLACK – CRG-726	--/--	Buc.	8	18,00	144,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner negru original Canon IR C3125i (C-EXV 54 - minim 15.000 pag.)	--/--	Buc.	4	191,00	764,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner original Canon IR C3125i magenta (C-EXV 54 magenta- minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	2	274,00	548,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner original Canon IR C3125i cyan (C-EXV 54 cyan- minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	2	274,00	548,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner original Canon IR C3125i yellow (C-EXV 54 yellow- minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	2	274,00	548,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner LEXMARK MS 417DN - Compatibil	--/--	Buc.	4	38,00	152,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner brother 5100 TN3480 – Compatibil	--/--	Buc.	25	28,00	700,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
- Cartuș toner Brother TN2421 – compatibil – cu chip	--/--	Buc.	20	20,00	400,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
Drum unit (unitate cilindru negru)	30125000-1	Buc.	34	47,18	1.604,00	B. de Stat	factură	12.02.2024	16.02.2024	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.09 9.622,00 LEI												
20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare												
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
1	- Materiale pentru igienă corporală (în afara celor de protecția muncii) -											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
2	- Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -											

3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Servicii de protecție informatică -												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu serviciile executate pe bază de deviz privind inspecțiile tehnice periodice la autovehicule și verificările tehnice periodice ale autovehiculelor -												
Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)													
Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor		71631200-2				878,15							
ITP la autoturism M1 Dacia; model: SD/4SDCH/4SDCH4/ LOGAN; ss: UU14SDCH454472260; Serie CIV: K941743; cc: 1461; Cod motor: K9K-E6; Putere: 55 kW; mma: 1590 kg; nr. locuri: 5; an fabricație: 2013; locație: Reșița		--/--	Buc.	1	126,05	126,05	B. de Stat	factură	15.01.2024	17.01.2024	on-line	269.241,85	878,15
ITP Autoturism M1 marca VW 7HC/GDNAA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, ss: WV2ZZZ7HZNH020323, Serie CIV: P067919; cmc: 1968; cod motor: DNAA; putere: 110 kW; mma: 3000 kg; nr. locuri: 9; an fabricație: 2021; Locație: Oravița (data expirării ITP: 17.01.2024); nr. înregistrare: MAI 59143.		--/--	Buc.	1	168,07	168,07	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		
ITP Autoutilitară N3G marca Renault GRHD009/CP66M, ss: VF631P166JD000254, Serie CIV: N132369; cmc: 10837; cod motor: DTI11 430 EUVI; putere: 323 kW; mma: 34000; nr. locuri: 3; an fabricație: 2018; Locație: Oravița; (data expirării ITP: 13.01.2024); nr. înregistrare: MAI 46214.		--/--	Buc.	1	252,10	252,10	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		
ITP Remorcă 02 REMA, model: 800/AE/; ss: ROCLFFL3790009; serie CIV: K930088; mma: 800 kg; an fabricație: 2015; Locație: Md. Nouă; (data expirării ITP: 21.01.2024); nr. înregistrare: MAI 42842		--/--	Buc.	1	100,84	100,84	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		
ITP Remorcă 02 REMA, model: 830/; ss: ROCLFFL3790045; serie CIV: K930190; mma: 830 kg; an fabricație: 2015; Locație: Md. Nouă; (data expirării ITP: 19.01.2024); nr. înregistrare: MAI 42845		--/--	Buc.	1	100,84	100,84	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line		

ITP Autoturism M1 VW; model: 7HC/VGDNAA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A; ss: WV2ZZZ7HZNH031398; serie CIV: P069484; cmc: 1968; cod motor: DNAA; putere: 110 kW; mma: 3000 kg; Locatie: Md. Nouă; (data expirării ITP: 07.01.2024); nr. înregistrare: MAI 59144	--/--	Buc.	1	130,25	130,25	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line			
Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparații auto)													
Servicii de întreținere a automobilelor (RTA)	50000000-5				8.363,28								
- Revizie tehnică periodică la auto marca Renault HD009/JACINTO VECI/K, ss: VF631P363ND000280, serie CIV: P550498, cmc: 12777, cod motor: DTI13 520 EUVI, putere: 390 kW, mma: 28000, nr. locuri: 6, an fabricație: 2022, locație: Oravița, nr. înregistrare: MAI 59467 (Înlocuire filtru ulei OE = 1 buc; Înlocuire ulei motor VDS5 5W 30 = 35 L; Înlocuire garnitură bușon ulei = 1 buc; Înlocuire filtru aer OE = 2 buc, Înlocuire ulei cutie viteze = 6 L, Înlocuire filtru combustibil OE = 2 buc).	--/--	serviciu	1	4.199,69	4.199,69	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line			
- Serviciu de revizie tehnică periodică la auto marca Renault HD009/JACINTO VECI/K, ss: VF631P360PD000403, cmc: 12777, cod motor: DTI13 520 EUVI, putere: 390 kW, mma: 28000, nr. locuri: 6, an fabricație: 2023, locație: Caransebeș, nr. înregistrare: MAI 59902 (Înlocuire filtru ulei OE = 1 buc; Înlocuire ulei motor VDS5 5W 30 = 35 L; Înlocuire filtru aer OE = 2 buc, Înlocuire ulei cutie viteze = 6 L, Înlocuire casetă uscător aer = 1 buc., Înlocuire filtru combustibil OE = 2 buc).	--/--	serviciu	1	4.163,59	4.163,59	B. de Stat	factură	13.02.2024	19.02.2024	on-line			
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor)													
Servicii de întreținere - Revizii tehnice anuale/ planificate (RTA)	50100000-6				7.583,00								
- Serviciu de Revizie tehnică periodică la echipamentele speciale din dotarea autospeciialei MAN L.2007.46.010/GTS031, ss: WMA38DZZXNY436025, cmc: 6871, 235kW, mma: 28000 Kg, 6 locuri, an fabricație 2022 (conform Deviz cu nr. 066AB/ 14.02.2024)	--/--	serviciu	1	7.583,00	7.583,00	B. de Stat	factură	15.02.2024	19.02.2024	on-line			
TOTAL ARTICOL 20.01.30				16.824,43									
TOTAL ARTICOL 20.01				108.967,84									
											238.254,13	31.865,87	
											225.091,93	45.028,07	

20.02 REPARAȚII CURENTE										
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE										
1	- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar -									
Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)										
Articole sanitare	44411000-4				131,10					
- Baterie pentru cabină de duș (Tip comandă: monocomandă, tip montaj: pe perete, finisaj: cromat, material: alamă, tip mâner: decupat, orificii de montare: 2, accesorii incluse: racorduri excentrice, ornamente, pară duș, agățătoare, furtun flexibil duș)	--/--	buc.	2	47,05	94,10	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
- Garnitură clopot rezervor (Sunt recomandate pentru valvele de golire de la rezervoarele Laguna de Liv. (sau echivalent) diametru ext: 66 mm, grosime: 3 mm, diametru int: 29 mm, material: silicon. Etanșează legătura dintre vasul wc și clopotul wc din interiorul acestuia)	--/--	buc.	4	9,25	37,00	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
Cabluri electrice	31320000-5				391,00					
- Cablu CYYF 3 x 4 mm ² , tip izolație: PVC, utilizare: interior/exterior	--/--	m.l.	50	7,82	391,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Dispozitive de fixare/ etc	44530000-4				123,72					
- Pat cablu 40 x 25 mm (2 m.l)	--/--	M.L.	20	2,74	54,80	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Pat cablu 16 x 16 mm	--/--	M.L.	12	1,14	13,68	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Dibluri Ø6 x 50 mm	--/--	buc.	200	0,12	24,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Holșurub Ø3 x 50	--/--	Buc.	200	0,14	28,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Sistem prindere vas wc (Tip produs: set fixare vas wc, diblu 10x50 mm, șurub M6 x70 mm, material: set din plastic cu șurub zincat alb)	--/--	Buc.	2	1,62	3,24	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
Articole și accesorii electrice	31680000-6				174,76					
- Doză ramificație pe tencuială 100/100 mm	--/--	Buc.	10	7,30	73,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Doză aparataj Gewiss 8 module pe tencuială (sau echivalent)	--/--	Buc.	2	20,04	40,08	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Cofret aparent 12 module pe tencuială	--/--	Buc.	2	25,84	51,68	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Regletă capăt 10 mm ²	--/--	Buc.	1	10,00	10,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Fișe și prize	31224100-3				158,32					
- Priză dublă pe tencuială (aparentă) 16 A.	--/--	Buc.	10	7,36	73,60	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Priză simplă Gewiss System GW20265 încastrată, modulară (sau echivalent)	--/--	Buc.	8	10,59	84,72	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Întreprupătoare	31214100-0				55,00					
- Întreprupător simplu pe tencuială	--/--	Buc.	10	5,50	55,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
										268.501,66
										1.618,34

Racorduri	44163200-2				39,14					
- Racord evacuare vas wc flexibil (Utilizare: pentru a conecta vasul wc la conducta de scurgere, lungime: 32-54 cm, culoare: alb)	--/--	Buc.	2	19,57	39,14	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
Rezervor WC	44411750-6	Buc.	4	68,52	274,08	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
Robinete	44411100-5				28,14					
- Robinet flotor pentru rezervor wc (Robinetul este insensibil la particule de apă, permițând trecerea impurităților cu diametru de până la 4 mm, material: plastic, conexiune din alamă, de tip 3/8")	--/--	Buc.	2	14,07	28,14	B. de Stat	factură	22.02.2024	27.02.2024	on-line
Siguranțe, soclu pt.siguranțe	31211300-1				243,08					
- Siguranță automată P+N , tip AC, 30 mA, 32 A	--/--	Buc.	2	77,86	155,72	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Siguranță automată 1P+N 16 A	--/--	Buc.	4	14,56	58,24	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
- Siguranță automată 1P+N 10A	--/--	Buc.	2	14,56	29,12	B. de Stat	factură	15.01.2024	19.01.2024	on-line
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din dotarea autospeciălelor)										
Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)	50100000-6				37.445,07					
- Serviciu de reparare echipamente speciale la Iveco-Magirus B066/TLF30/50/ AD260T45W (Anulare erori/martori bord = 1 buc, Înlocuire girofar roșu = 1 buc, Înlocuire ghidaj jaluzele 2 m = 2 buc, Înlocuire lampă banchet = 2 buc, Înlocuire lampă gabarit galbenă = 4 buc, Înlocuire stroboscop roșu = 2 buc, Înlocuire stop/poziție roșie = 1 buc, Înlocuire baterie motogenerator = 1 buc, Înlocuire încărcător autospecială = 1 buc, Înlocuire C3 = 1 buc, Înlocuire amortizor cabină față = 2 buc, Înlocuire amortizor cabină spate = 2 buc, Tinichigerie componente autospecială = 1 buc, Înlocuire încărcător autospecială = 1 buc, Vopsire componente autospecială = 1 buc)	--/--	Buc.	1	37.445,07	37.445,07	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line
Prestare servicii de reparare și întreținere a vehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)										
Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor	50000000-5				23.502,59					
- Serviciu de reparație sistem evacuare la Dacia DUSTER, ss: UU1HSDADG52890025, Serie CIV: K596633, cc: 1461, Putere: 80 kW, mma: 1875 kg, Nr. Locuri: 5, An fabricație: 2015, Nr. Inregistrare: MAI 38850, (Curățare filtru DPF = 1 buc, Înlocuire senzor gaze evacuare = 1 buc, Înlocuire releu bujii = 1 buc)	--/--	buc.	1	2.006,15	2.006,15	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line

225.091,93 45.028,07

	- Serviciu de reparație turbine și galerie evacuare la VW 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, Serie CIV: M727591, cc: 1968, Cod motor: CXE, Putere: 150 kW, mma: 3200 kg, Nr. locuri: 5, An fabricatie: 2018, Nr. inregistrare: MAI 49201 (Înlocuire ulei motor 5W-30 = 8L, Înlocuire filtru ulei OE = 1 buc, Înlocuire surub baie ulei OE = 1 buc, Înlocuire turbine OE = 2 buc, Înlocuire furtun presiune = 1 buc, Înlocuire conductă ulei = 1 buc, Înlocuire galerie evacuare OE = 1 buc)	--/--	buc.	1	18.688,88	18.688,88	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line	238.254,13	31.865,87
	- Serviciu de reparație suspensie spate și sistem iluminare la MAN L.2007.46.010/ RPM966/TGM, ss: WMAN38ZZ5HY350849, Serie CIV: L437048, cmc: 6871, Cod motor: D 0836 LFL77, Putere: 251 kW, mma: 18600 kg, Nr. Locuri: 6, An fabricatie: 2016, Nr. Inregistrare: MAI 44383 (Înlocuire foaie arc punte spate stanga = 1 buc, Înlocuire/reparație sistem iluminare bec 12V = 1 buc)	--/--	buc.	1	2.807,56	2.807,56	B. de Stat	factură	01.02.2024	12.02.2024	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.02				62.566,00	LEI								
20.07 MENȚENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.													
TOTAL ARTICOL 20.07				0,00	LEI								
20.03 HRANĂ													
20.03.01 Hrană pentru oameni													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -												
TOTAL ARTICOL 20.03.01				0,00	LEI								
20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR													
20.05.01 Uniforme și echipament													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Echipament sportiv pentru efective -												
TOTAL ARTICOL 20.05.01				0,00	LEI								
20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Lenjerie și accesorii de pat -												
TOTAL ARTICOL 20.05.03				0,00	LEI								

20.05.30 Alte obiecte de inventar		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	- Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -	
TOTAL ARTICOL 20.05.30		
	0,00	LEI
TOTAL ARTICOL 20.05		
	0,00	LEI
20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	- Costul cărților procurate pentru biblioteci -	
2	- Costul serviciilor electronice -	
3	- Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -	
TOTAL ARTICOL 20.11		
	0,00	LEI
20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ		
TOTAL ARTICOL 20.12		
	0,00	LEI
20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale	
TOTAL ARTICOL 20.13		
	0,00	LEI
20.14 PROTECȚIA MUNCII		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	- Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -	
2	- Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -	
3	- Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -	
4	- Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -	
TOTAL ARTICOL 20.14		
	0,00	LEI
20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului		
TOTAL ARTICOL 20.25		
	0,00	LEI

20.30 ALTE CHELTUIELI													
20.30.01 Reclamă și publicitate													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -													
1													
TOTAL ARTICOL 20.30.01		0,00		LEI									
20.30.02 Protocol și reprezentare													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -													
1													
2													
TOTAL ARTICOL 20.30.02		0,00		LEI									
20.30.03 Prime de asigurare non-viață													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -													
Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)													
Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la Autovehiculul Special N3G MAN-GRD, model: L.2018.858.010/38D01ZAAAABY2DAS/G0ACDW31/TGM (motorina), ss:WMA38DZZ7PY454775, cc: 6871 cmc, putere: 235 kW, mma: 28000 kg, nr. locuri: 6. an fabricație: 2023, norma poluare: Euro 6 (Valabilitate polita RCA: 12 luni, pentru perioada 15.01.2024-14.01.2025).		66516100-1	polițe	1	4.199,00	4.199,00	B. de Stat	factură	15.01.2024	18.01.2024	on-line	265.921,00	4.199,00
TOTAL ARTICOL 20.30.03		4.199,00		LEI									
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare -													
Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoare rămasă/obiect)													
Servicii de inspecții și testare tehnică		71630000-3			1.520,40								
- Curățare coș de fum la sediul Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Semenic” al Județului Caraș-Severin și la Detașamentul de Pompieri Reșița		--/--	Buc.	1	76,10	76,10	B. de Stat	factură	12.02.2024	12.02.2024	on-line	268.599,60	1.520,40
- Curățare coș de fum la Secția de Pompieri Oravița		--/--	Buc.	1	111,10	111,10	B. de Stat	factură	12.02.2024	12.02.2024	on-line		

	- Curățare coșuri de fum la Secția de Pompieri Moldova Nouă	--/--	Buc.	6	111,10	666,60	B. de Stat	factură	12.02.2024	12.02.2024	on-line		
	- Curățare coșuri de fum Garda de intervenție nr. 2 Bozovici	--/--	Buc.	6	111,10	666,60	B. de Stat	factură	12.02.2024	12.02.2024	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.30.30				1.520,40	LEI								
TOTAL ARTICOL 20.30				5.719,40	LEI								
TOTAL TITLUL II				177.253,24									
TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE													
71.01 - ACTIVE FIXE													
71.01.01 - Construcții													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții); 2. Obiective/proiecte de investiții noi (poziția B din programul de investiții); 3. Alte cheltuieli de investiții (poziția C din programul de investiții):												
TOTAL ARTICOL 71.01.01				0,00									
71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-												
TOTAL ARTICOL 71.01.02				0,00									
71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-												
TOTAL ARTICOL 71.01.03				0,00									
TOTAL TITLUL XIII				0,00									
TOTAL GENERAL:				177.253,24	LEI fără TVA								

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE
 de produse, servicii și lucrări estimate a fi realizate în cursul anului 2024
 conform buget nr. 71135 din 22.01.2024 actualizat cu nr. 71590 din 04.03.2024 și 71608 din 06.03.2024

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Termen maxim de livrare/prestare/ executare -zile-	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline	Valoare rămasă până la pragul de	Fonduri preconizate a fi angajate
					(Lei)	(Lei)							270.120,00 900.400,00 (Lei)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.01 Furnituri de birou														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul furniturilor și accesoriilor de birou -														
(hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc.)														
Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)													265.248,40	4.871,60
	Articole mărunte de birou	30197000-6				96,00								
	- Ace cu gămălie	--/--	Cut.	20	4,80	96,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Lipici pentru hârtie	24910000-6	Buc.	13	3,00	39,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Agende de birou	22819000-4	Buc.	90	17,00	1.530,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Coperți de dosare pentru arhivare	22852100-8				2.751,24								
	- coperți de dosare pentru arhivare	--/--	Seturi	1212	2,27	2.751,24	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Plastiline	24952000-2	Cut.	20	9,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Sfori	39541140-9	Buc.	50	5,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		
	Tuș pentru ștampile	22612000-3	Buc.	5	5,07	25,37	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță A.		

1din21

Nesecret

2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative - (hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.)													
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul imprimatelor tipizate -													
TOTAL ARTICOL 20.01.01		4.871,61		LEI										
20.01.02. Materiale pentru curățenie:														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -													
Furnizare materiale pentru curățenie (valoare rămasă/obiect)												266.758,66	3.361,34	
Detergenți		39831200-8				2.625,00								
	- turbo Usona detergent lichid la bidon de 20 litri(1x20lt.), ABS-Na 7-10%, alcool etoxilat 7-20%, etanol 5-10%, sapun 1-5%,cumensulfonat de sodiu 1-5%,hidroxid de sodiu0.5-2%, pentru activitatea de combatere	--/--	Litri	20	17,00	340,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- triplex Energy +, aditiv lichid la bidon de 20 litri(1x20lt.), alcool etoxilat 35 – 50 %, glicolo – glicoli eteri < 20%, surfactanti amfoterici 1 – 5%, propan-2-ol 1 – 5%, limone 2.5 – 5 %, pentru activitatea de combatere	--/--	Litri	5	80,00	400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- saprit Protect aditiv lichid la bidon de 20 litri(1x20lt.), de culoare bej, destinat procedului de finisaj textil pentru curatare umeda si uz profesional, pentru activitatea de combatere	--/--	Litri	5	120,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- eltra. Detergent solid (1x6kg.), destinat spalarii si dezinfectarii textilelor, de culoare alb cu particule colorate, pentru activitatea de combatere	--/--	Kg.	10	19,00	190,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- eltra. Detergent solid (1x6kg.), destinat spalarii si dezinfectarii textilelor, de culoare alb cu particule colorate, pentru activitatea de combatere	--/--	Kg.	10	19,00	190,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- sekusept 1x2 litri, destinat procedului de spalare si cura-tare manuala, cu pH 12.0, 100%, densitate relativa 1,04, pentru activitatea de combatere	--/--	Litri	5	85,00	425,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		

2din21

Nesecret

	- silonda Lipid Cantitatea 1x0,5litri, produs cosmetic lichid, de culoare alba, pentru activitatea de combatere	--/--	Litri	6	80,00	480,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Produse de curățat pentru toalete	39831240-0				411,34								
	- pastile pișoar 100 buc/ cutie	--/--	Buc.	10	30,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	- odorizante WC cu suport	--/--	Buc.	11	10,12	111,34	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Mături și perii	39224000-8				125,00								
	- Mături din nuiele	--/--	Buc.	5	25,00	125,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Produse de curățat pentru pardoseli	39831300-9	Litri	5	20,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Produse de curățat pentru obiecte sanitare (ceramice)	39831600-2	Litri	5	20,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
TOTAL ARTICOL 20.01.02				3.361,34		LEI								
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești - (încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)														
Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)													231.620,00	38.500,00
1	Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă	09100000-0	Tone	5,00	7.700,00	38.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
Furnizare combustibil solid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)													157.620,00	112.500,00
	Lemn de foc	03413000-8	m.c.	250,00	450,00	112.500,00	B. de Stat	factură	02.05.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -														
Furnizare gaze naturale folosite pentru încălzit și alte scopuri (valoare rămasă/obiect)													239.720,00	30.400,00
	Gaze naturale	09123000-7	MWh	100,000	304,00	30.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -														
Furnizare materiale electrice pentru iluminat (valoare rămasă/obiect)													267.319,67	2.800,33
	Becuri	31531000-7	Buc.	50	3,01	150,33	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Becuri fluorescente/ economice	31532920-9	Buc.	50	11,00	550,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Tuburi electrice Led	31531100-8	Buc.	100	16,00	1.600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
	Startere	31532510-2	Buc.	100	5,00	500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -														
TOTAL ARTICOL 20.01.03				184.200,33		LEI								

3din21

Nesecret

20.01.05 Carburanți și lubrifianți													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -													
Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)											234.760,00	35.360,00	
Uleiuri pentru motor	09211100-2				30.710,00								
- Ulei pentru motor Castrol EDGE 5W-30 LL	--/--	Litri	100	48,00	4.800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor M40	--/--	Litri	200	25,00	5.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor 5W30 MB 229.31	--/--	Litri	70	37,00	2.590,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor Urania FE 5W30	--/--	Litri	150	56,00	8.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor Castrol 0W30	--/--	Litri	40	39,00	1.560,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor Urania LD7 15W40	--/--	Litri	50	35,00	1.750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor 5W30 Original Renault (benzină)	--/--	Litri	50	35,00	1.750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor 5W30 Original Renault (diesel)	--/--	Litri	80	37,00	2.960,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Ulei pentru motor 2T motofierăstraie	--/--	Litri	50	38,00	1.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Uleiuri transmisie (angrenaje/cutie de viteze)	09211400-5				1.110,00								
- Uleiuri transmisie	--/--	Litri	30	37,00	1.110,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Uleiuri lubrifiante și agenți lubrifianți	09211000-1				3.000,00								
- Uleiuri pentru întreținere arme și accesorii aferente	--/--	Buc.	50	60,00	3.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Vaselină	09221100-5	Kg.	20	27,00	540,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -													
TOTAL ARTICOL 20.01.05		35.360,00			LEI								
20.01.06 Piese de schimb													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -													
Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)											262.170,00	7.950,00	
Acumulatori și baterii	31400000-0				7.950,00								
- acumulator auto 12 V 60-70 Ah	--/--	Buc.	1	620,00	620,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- acumulator AGM, Start Stop, 12V, 95Ah, min. 850A	--/--	Buc.	1	950,00	950,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- acumulator auto 12 V 100-110 Ah	--/--	Buc.	2	990,00	1.980,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- acumulator auto 12 V 150-155Ah	--/--	Buc.	2	1.000,00	2.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- acumulator auto 12 V 230 Ah	--/--	Buc.	2	1.200,00	2.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)											251.698,50	18.421,50	
					1.400,00								
Amortizoare (telescoape)	34325100-2	Buc.	4	350,00	1.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		

4din21

Nesecret

Alternatoare	31130000-6	Buc.	1	1.700,00	1.700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Becuri auto	31531000-7				1.186,50						
Bec halogenH4 12V 55W Standard/Long Life/Original	--/--	Buc.	10	11,00	110,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec halogenH1 24V 70W Standard/Long Life/Original	--/--	Buc.	10	12,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec halogen H7 12V 55W Standard/Long Life/ Original	--/--	Buc.	10	15,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec halogenH1 12V 55W Standard/Long Life/Original	--/--	Buc.	10	9,50	95,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec lumina de zi T20 W21/5W 12V filament simplu	--/--	Buc.	10	13,00	130,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Be iluminare număr inmatriculare C5W 12V 35mm Standard/Long Life/ Original	--/--	Buc.	10	6,00	60,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec poziție10W 12V	--/--	Buc.	10	3,00	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec poziție 21W 24V	--/--	Buc.	10	3,15	31,50	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec frână P21/5W 12V filament simplu Original	--/--	Buc.	10	4,00	40,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec frână P21/5W12Vfilament dublu Original	--/--	Buc.	10	5,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec poziție W5W 12V Original	--/--	Buc.	10	4,00	40,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec stop frână W16W 12V Original	--/--	Buc.	10	5,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec semnalizare galben 21W 12V Original	--/--	Buc.	10	5,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec semnalizare galben R5W 5W 12V Original	--/--	Buc.	10	20,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Bec marsalier/ceața P21W 12V 21W BA 15s	--/--	Buc.	10	3,00	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Buji	34312200-9	Buc.	8	60,00	480,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Curele de transmisie din cauciuc	34312700-4	Buc.	10	30,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Curele compresor/ventilator	34312100-8	Buc.	4	65,00	260,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Coliere de strângere	44163210-5	Buc.	10	8,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Echipament electric pt. motoare și vehicule	31610000-5				1.740,00						
- bloc lumini	--/--	Buc.	1	120,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- contact pornire motor	--/--	Buc.	1	250,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- claxoane pentru autovehicule	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- releu semnalizare	--/--	Buc.	1	150,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Releu schimbare faze 24V	--/--	Buc.	1	280,00	280,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Faruri auto	--/--	Buc.	2	350,00	700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Siguranțe fuzibile	--/--	Seturi	6	15,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Set filtre pentru autovehicule (carburant, ulei și aer)	42913000-9				1.508,00						
- filtre carburant - autoturisme și autoutilitare	--/--	Buc.	2	45,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre aer - autoturisme și autoutilitare	--/--	Buc.	2	35,00	70,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.

- filtre polen - autoturisme și autoutilitare	--/--	Buc.	2	35,00	70,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre ulei - autoturisme și autoutilitare	--/--	Buc.	2	30,00	60,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- prefiltru carburant - Camioane	--/--	Buc.	2	80,00	160,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre carburant - Camioane	--/--	Buc.	2	70,00	140,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre aer - Camioane	--/--	Buc.	2	90,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre aer uscătoare - Camioane	--/--	Buc.	2	120,00	240,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre polen - Camioane	--/--	Buc.	2	40,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- filtre ulei - Camioane	--/--	Buc.	2	49,00	98,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- element filtrant ulei	--/--	Buc.	2	90,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- prefiltru motorină	--/--	Buc.	2	70,00	140,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Frâne și piese pentru frâne	34322000-0				1.660,00						
- discuri frână față autoturisme	--/--	Seturi	1	180,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- discuri frână față autoutilitare	--/--	Seturi	1	280,00	280,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- discuri frână spate autoturisme	--/--	Seturi	1	190,00	190,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- discuri frână spate autoutilitare	--/--	Seturi	1	290,00	290,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- plăcuțe frână față autoturisme	--/--	Seturi	1	120,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- plăcuțe frână față autoutilitare	--/--	Seturi	1	180,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- plăcuțe frână față camioane	--/--	Seturi	1	210,00	210,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- plăcuțe frână spate autoturisme	--/--	Seturi	1	90,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- saboți frână spate autoutilitare	--/--	Seturi	1	120,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Furtunuri, conducte ascendente și manșoane	44165000-4				150,00						
- Furtunuri diverse autoturisme	--/--	Buc.	2	25,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Furtunuri diverse autoutilitare	--/--	Buc.	2	25,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Furtunuri diverse camioane	--/--	Buc.	2	25,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Garnituri de etanșare	34312500-2				408,00						
- garnituri diverse	--/--	Buc.	2	10,00	20,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- simering 30x52x10	--/--	Buc.	2	15,00	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- simering 35x47x7	--/--	Buc.	2	20,00	40,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- oring	--/--	Buc.	4	17,00	68,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- garnitură de chiuloasă	--/--	Buc.	1	250,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
Piese și accesorii pentru vehicule și motoare	34300000-0				5.289,00						
- Stergătoare parbriz	--/--	Seturi	5	65,00	325,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- pompă benzina Dacia	--/--	Buc.	1	250,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- flanșe telescoape	--/--	Buc.	4	48,00	192,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- kit protecție telescoape	--/--	Buc.	4	30,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- compresor aer Roman	--/--	Buc.	1	850,00	850,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Capeții de la bara de conesiune roată	--/--	Buc.	2	190,00	380,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Rolă întinzătoare	--/--	Buc.	1	100,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Pompă ambreiaj	--/--	Buc.	1	450,00	450,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.
- Bielele stabilizatoare față	--/--	Buc.	2	125,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.

6din21

Nesecret

- Arcuri față	--/--	Buc.	2	190,00	380,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Arcuri spate	--/--	Buc.	2	180,00	360,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Bucșe telescoape față	--/--	Buc.	2	68,00	136,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Bucșe telescoape spate	--/--	Buc.	2	68,00	136,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Bieleță antioliu față	--/--	Buc.	2	120,00	240,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Planetare față/spate	--/--	Buc.	2	400,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Țevi de eșapament	--/--	Buc.	1	320,00	320,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Lichid de frână	09211650-2	Litri	10	25,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Piese pentru ferăstraie cu lanț (lanțuri cu dinți)	42675100-9	Buc.	4	180,00	720,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Radiatoare pentru vehicule	34312300-0				890,00								
- radiator răcire	--/--	Buc.	1	890,00	890,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Rulmenți	44442000-0	Buc.	2	50,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Saboți de frână	34322500-5	Seturi	2	150,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)												267.320,00	2.800,00
Pneuri pentru sarcină mică și mare	34350000-5				1.960,00								
anvelope allseason 205/65R16C	--/--	Buc.	4	490,00	1.960,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Camere de aer pentru anvelope și gulere/bandă jante	19511200-3				840,00								
- Camere de aer pentru anvelope	--/--	Buc.	6	80,00	480,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Gulere/bandă jante	--/--	Buc.	6	60,00	360,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Furnizare piese pentru echipamentele speciale din dotarea autospeciialelor de intervenție (valoare rămasă/obiect)												3.404,00	266.716,00
Filtre pentru motoutilajele din dotarea autospeciialelor de intervenție	42913000-9				1.296,00								
- Filtre ulei, motopompă Novus 2000	--/--	Buc.	2	250,00	500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Filtre motorină, motopompă Novus 2000	--/--	Buc.	2	218,00	436,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Filtre aer, motopompă Novus 2000	--/--	Buc.	2	180,00	360,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Filtre de gaze pentru echipamente de protecție	42514320-1				600,00								
- Cartușe filtrante mixte Drager	--/--	Buc.	2	300,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Echipament electric pt. motoare și vehicule	31610000-5				700,00								
- Releu protecție girofar	--/--	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- Difuzoare avertizare sonoră pentru sirene (Tensiune: 10-16V Putere: min100W, Impedanță: min 80hm, diametru maxim driver: 120 mm)	32342000-2	Buc.	1	350,00	350,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Becuri pentru echipamente speciale din dotarea autovehiculelor de intervenție	31531000-7				458,00								
Bec flash grilă 8213010REC	--/--	Buc.	2	90,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Bec girofar Ambulanță 8233347REC	--/--	Buc.	2	89,00	178,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Bec halogen liniar, 1500W 254mm R7S	--/--	Buc.	2	50,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		

7din21

Nesecret

	Bujii	34312200-9				350,00								
	Bujie motopompă BPR6ES	--/--	Buc.	2	56,00	112,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	Bujie drujbă BPRM7A	--/--	Buc.	2	60,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	Bujie drujbă CM6H	--/--	Buc.	2	59,00	118,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -													
	Furnizare piese de schimb pentru tehnica de calcul, multiplicare și echipamente CTI (valoare rămasă/obiect)												266.446,84	3.673,16
	Acceleratoare grafice (Plăci video)	30237134-7	Buc.	1	235,29	235,29	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Switch-uri	32420000-3	Buc.	1	180,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Memorii (RAM)	30236110-6	Buc.	4	159,66	638,64	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Monitoare pentru calculator	33195100-4	Buc.	2	378,15	756,30	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Piese și accesorii pentru computere	30237000-9				200,00								
	- surse de tensiune pentru calculator	--/--	buc.	2	100,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Mouse-uri pentru computere	30237410-6	Buc.	6	42,02	252,12	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Plăci de bază	30237140-2	Buc.	1	336,14	336,14	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Tastaturi pentru computere	30237460-1	Buc.	6	84,03	504,18	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Ventilatoare pentru rack	31681400-7	Buc.	1	80,97	80,97	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Unitate centrale de procesare (CPU) sau procesoare	30211500-6	Buc.	1	294,12	294,12	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	Unități de hard disk (HDD)	30233132-5	Buc.	1	195,40	195,40	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
	TOTAL ARTICOL 20.01.06				36.248,66									LEI
	20.01.07 Transport													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -													
	TOTAL ARTICOL 20.01.07				0,00									LEI
	20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul timbrilor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
	Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)												267.363,70	2.756,30
	Servicii Internet (Costul abonamentelor internet)	72400000-4	Lunar	10	200,00	2.000,00	B. de Stat	factură	01.03.2024	30.12.2024	5 zile	Craioveanu S.		
	Prestare servicii de reîncărcare electronică cu 50 unități de convorbire de rețea satelitară Thuraya	64214000-9	Buc.	2	378,15	756,30	B. de Stat	factură	01.02.2024	30.12.2024	5 zile	Craioveanu S.		
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice													
	TOTAL ARTICOL 20.01.08				2.756,30									LEI

8din21

Nesecret

20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -														
Prestare servicii de revizii tehnice pentru tehnica și echipamentele speciale (valoare rămasă/obiect)														
Servicii de întreținere		50000000-5				22.800,00							247.320,00	22.800,00
- revizie generală aparate aer comprimat Ariac Plus/Drager		--/--	Buc.	18	1.000,00	18.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
- revizie tehnică compresoare pt. încărcat butelii MCH-13		--/--	Buc.	4	1.200,00	4.800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Furnizare materiale chimice pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)														
Spumant (spumogen) sintetic 6% pentru stingerea incendiilor, punct congelare -25 grade C		35111520-6	Litrii	4000	11,00	44.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.	226.120,00	44.000,00
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -														
Furnizare materiale pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni (valoare rămasă/obiect)														
Cablu UTP și telefonic		32551500-5				305,50							269.070,54	1.049,46
- cablu UTP		--/--	m.l.	305	0,70	213,50	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
- cablu telefonic		--/--	m.l.	100	0,92	92,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu		
Mufe		31224100-3				743,96								
- mufe RJ 45		--/--	Buc.	100	0,31	31,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
- mufe cablu telefonic		--/--	Buc.	100	0,21	21,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
- patch panel UTP (24 porturi)		--/--	Buc.	4	172,99	691,96	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatelor de multiplicat -														
Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect)														
Cartușe de toner		30125100-2				5.692,15							263.557,85	6.562,15
Cartuș toner brother DCP-L2512D - TN2421 - Compatibil - minim 3000 pagini		--/--	Buc.	28	60,00	1.680,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
Drum unit DR-214K KONICA MINOLTA BIZHUB C227 original- minim 80.000 pag.		--/--	Buc.	1	2.006,08	2.006,08	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
Drum unit compatibil Lexmark MS 417 DN- minim 60.000 pagini		--/--	Buc.	1	2.006,08	2.006,08	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
Drum unit pentru imprimante		30125000-1	Buc.	10	80,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
Pastă procesor		24960000-1	Buc.	2	35,00	70,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
TOTAL ARTICOL 20.01.09		74.411,61		LEI										

20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Materiale pentru igienă corporală (în afara celor de protecția muncii -														
Materiale pentru igienă corporală (valoare obiect)														
1	Hârtie igienică	33761000-2	Role	2000	1,15	2.300,00	B. de Stat	factură		31.12.2024	5 zile	Lopatiță Alex	267.220,00	2.900,00
	Săpun	33711900-6	Buc.	150	4,00	600,00	B. de Stat	factură		31.12.2024	5 zile	Lopatiță Alex		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -													
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli de mentenanță a produselor informatice -													
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -													
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -													
Prestare servicii pentru dezinsecții, deratizări și dezinsecții (valoare rămasă/obiect)														
	Servicii de deratizare	90923000-3	mp	3300	1,00	3.300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.	263.820,00	6.300,00
	Servicii de dezinsecție și de dezinsecție	90921000-9	m.p.	2000	1,50	3.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.		
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Servicii pentru întreținere și funcționare -													
Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)														
	Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor	71631200-2				17.764,82							251.125,18	18.994,82
	- autoturisme	--/--	Buc.	14	168,07	2.352,98	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to	--/--	Buc.	10	252,10	2.521,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to	--/--	Buc.	38	294,12	11.176,56	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- remorci	--/--	Buc.	17	100,84	1.714,28	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparații auto)														
	Servicii de întreținere a automobilelor	50000000-5				22.479,00							228.417,02	41.702,98
	- revizie tehnică planificată autoturisme	--/--	Buc.	2	900,00	1.800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- revizie tehnică planificată autoutilitare	--/--	Buc.	2	1.600,00	3.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- revizie tehnică planificată camioane	--/--	Buc.	2	4.369,75	8.739,50	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
	- revizie tehnică macara	--/--	Buc.	2	4.369,75	8.739,50	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparații)														
	Servicii de întreținere	50000000-5				16.925,03							227.565,13	42.554,87
	- revizie tehnică utilaje Holmatro	--/--	Buc.	12	1.410,42	16.925,03	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.		
TOTAL ARTICOL 20.01.30		66.368,85		LEI										
TOTAL ARTICOL 20.01		442.938,69		LEI										

20.02 REPARAȚII CURENTE

SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE

1 - Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte													
Executare lucrări de reparații la construcții și accesoriile acestora (valoare rămasă/obiect)												859.450,00	40.950,00
Lucrări de acoperire cu țiglă	45261211-6	m.p.	300	100,00	30.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Lucrări de hidroizolații	45261310-0	m.p.	100	100,00	10.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Lucrări de instalații electrice	45310000-3	buc.	1	950,00	950,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Prestare servicii de reparații la echipamentele și accesoriile aferente construcțiilor (valoare rămasă/obiect)												266.120,00	4.000,00
Reparații și întreținere centrale termice	45259300-0	Buc.	1	4.000,00	4.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)												173.356,00	96.764,00
Adezivi	24911200-5				5.925,00								
- adezivi lipire PVC	--/--	Tub	50	25,00	1.250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- adezivi gresie/faianță/ polistiren/tencuit etc	--/--	Kg.	1000	2,00	2.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- aracet lemn/zugrăveală	--/--	Litri	5	15,00	75,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- kit reparație (lipire) saltea QMX din dotarea autospecialelor SMURD	--/--	buc.	3	300,00	900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- prenandez	--/--	Kg.	1	20,00	20,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- silicon etanșare	--/--	Tub	50	20,00	1.000,00	B. de Stat	factură	01.02.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- silicon geam/sanitar/universal	--/--	Tub	40	17,00	680,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Articole sanitare	44411000-4				8.550,00								
- Baterie monocomandă	--/--	buc.	30	180,00	5.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Capac wc inchidere standard	--/--	buc.	20	25,00	500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Cot PPR. Ø20 la 90° nr.1	--/--	buc.	20	2,00	40,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Cot PPR. egale Ø20 la 90°	--/--	buc.	20	1,50	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Cot PPR. egale Ø20 la 45°	--/--	buc.	20	1,50	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Furtun dus 2m Remer (sau echivalent)	--/--	buc.	10	30,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Pară duș	--/--	buc.	10	30,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Racord semiolandez PPR, FI, 20 mm x 1/2 inch	--/--	buc.	10	20,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Racord flexibil pentru baterii monocomandă	--/--	buc.	10	10,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Racord PPR, FI, 20 mm x 1/2 inch Interior	--/--	buc.	10	15,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Reducție radiator 1 1/4 - 1/2 cu filet pe stânga	--/--	buc.	10	7,00	70,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Reducție radiator 1 1/4 - 1/2 cu filet pe dreapta	--/--	buc.	10	8,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Rezervor WC. Laguna (sau echivalent)	--/--	buc.	10	40,00	400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Țeavă PPR Ø20	--/--	buc.	10	45,00	450,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Sifon ventil de 1 1/2 Ø50- Ø40	--/--	buc.	10	25,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Sifon ventil de 1 1/4 Ø40- Ø30	--/--	buc.	10	25,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Broaște, chei și balamale	44520000-1				1.675,00								
- zăvoare	--/--	Buc.	5	20,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		

- balamale	--/--	Buc.	20	35,00	700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- broască ușă	--/--	Buc.	25	35,00	875,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Bandă izolantă	31651000-4				1.100,00						
- bandă izolatoare	--/--	Role	100	2,50	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- bandă teflon instalații sanitare	--/--	Role	50	17,00	850,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Bolțuri și șuruburi	44531510-9				3.000,00						
- șurub lemn cu cap hexagonal	--/--	buc.	3000	1,00	3.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Cabluri electrice	31320000-5				7.200,00						
- cabluri electrice cu 1 fir	--/--	m.l.	300	4,00	1.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- cabluri electrice cu 3 fire x 2,5mm	--/--	ml.	500	7,00	3.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- cabluri electrice cu 3 fire x 1,5mm	--/--	ml.	500	5,00	2.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Cabluri prelungitoare	31224810-3				3.250,00						
- cablu prelungitor 1,5m	--/--	buc.	20	35,00	700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- cablu prelungitor 3m	--/--	buc.	30	35,00	1.050,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- cablu prelungitor 5m	--/--	buc.	30	50,00	1.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Capace pentru closete (WC-uri)	44411720-7	Buc.	30	30,00	900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Cherestea (Scânduri)	03419000-0	m3	4	700,00	2.800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Chituri	44831300-7				2.775,00						
- Chituri pentru faianță și gresie	--/--	Kg.	150	18,50	2.775,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Clanțe uși	44522400-9	Buc.	20	20,00	400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Ciment	44111200-3	Kg.	1500	1,45	2.175,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Comutatoare / bloc pornit oprit	31214000-9	Buc.	2	25,00	50,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Corpuri pt. tuburi cu fluorescență	31532400-8	Buc.	50	40,00	2.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Cuie și articole similare	44192200-4	Kg.	100	10,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Cuve și rezervoare pt. closete	44411700-1	Buc.	5	150,00	750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Calorifere pentru încălzire	44621110-3	Buc.	10	700,00	7.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Diluanti	44832200-3	Litri	50	15,00	750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Dispozitive de fixare/ colțare/ profile/ îmbinări/ plinte etc	44530000-4				1.400,00						
- Cleme simple	--/--	buc.	200	1,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Cleme duble	--/--	buc.	200	1,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Coliere de plastic pentru fixare	--/--	buc.	200	5,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Articole și accesorii electrice	31680000-6				2.590,00						
- Doza curent, aplicare, aparenta, B+ 4 iesiri, 69 x 30 mm	--/--	buc.	50	4,00	200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Tub Copex PVC Total Plast, D 20 mm pt protecție cablu electric	--/--	m.l.	200	4,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Carcasă tablou 18 mod PT	--/--	Buc.	3	80,00	240,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Șir cleme 31020 25A	--/--	Buc.	50	15,00	750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
- Șir cleme 31015 16A	--/--	Buc.	50	12,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Dulii, doze	31223000-5	Buc.	50	10,00	500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.
Electrozii pentru sudură	31711140-6	Kg.	30	75,00	2.250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.

Ferestre, uși și articole conexe	44221000-5				3.800,00							
- ferestre din lemn	--/--	Buc.	2	600,00	1.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- ușă metalică	--/--	Buc.	2	800,00	1.600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- uși diverse de interior din lemn	--/--	Buc.	2	500,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Cotituri, profile T și accesorii de țevărie	44167300-1				2.140,00							
- conectori propilenă Ø20 interior 1/2	--/--	Buc.	30	4,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă Ø20 nr.1 la 90 grade	--/--	Buc.	30	4,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă Ø20 egal la 90 grade	--/--	Buc.	30	4,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot PVC Ø110 la 90 grade	--/--	Buc.	10	10,00	100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot PVC Ø40 la 67 grade	--/--	Buc.	10	9,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă Ø32 egal la 90 grade	--/--	Buc.	10	9,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă Ø32 nr.1 la 90 grade	--/--	Buc.	10	9,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă egale Ø25 la 90 grade	--/--	Buc.	10	8,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- cot polipropilenă nr.1 Ø32 la 90 grade	--/--	Buc.	10	9,00	90,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- conectori polipropilenă Ø32 exteriori	--/--	Buc.	10	12,00	120,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- conectori polipropilenă exteriori Ø25-1/2	--/--	Buc.	10	8,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- conectori polipropilenă interiori Ø25-1/2	--/--	Buc.	10	8,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- conectori polipropilenă exteriori Ø20-1/2	--/--	Buc.	25	7,00	175,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- semiolandez polipropilenă	--/--	Buc.	25	10,00	250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- niplu bronz	--/--	Buc.	25	6,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- niplu redus bronz	--/--	Buc.	25	6,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- teu polipropilenă	--/--	Buc.	35	5,00	175,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- ramificații PVC	--/--	Buc.	10	6,00	60,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Fișe și prize	31224100-3				2.000,00							
- prize simple pe tencuială	--/--	Buc.	40	16,00	640,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- prize duble pe tencuială	--/--	Buc.	40	24,00	960,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- prize simple în tencuială	--/--	Buc.	10	16,00	160,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- prize duble în tencuială	--/--	Buc.	10	24,00	240,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Holz-Șuruburi cu dibluri	44531100-2	Buc.	800	1,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Întreprătoare	31214100-0				1.600,00							
- întreprătoare simple	--/--	Buc.	40	15,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- întreprătoare duble	--/--	Buc.	50	20,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Materiale pt. acoperit (acoperiș, porți etc)	44112500-3				3.400,00							
- membrane hidroizolante	--/--	m.p.	200	17,00	3.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Materiale de construcție și articole conexe	44100000-1				1.780,00							
- Plasă fibră de sticlă pt pereți	--/--	m.l.	200	7,00	1.400,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- Tinci alb pentru pereți	--/--	Kg.	200	1,90	380,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
Masticuri, câlț, garnituri	44831100-5				144,00							
- masticuri	--/--	Buc.	3	25,00	75,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	
- câlț	--/--	Buc.	3	23,00	69,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.	

Acoperitoare de podea	44112200-0				9.660,00								
- Parchet laminat 12 mm pentru trafic intens	--/--	m.p.	80	40,00	3.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Plinte PVC pentru parchet (2,5m.l./buc)	--/--	Buc.	150	13,00	1.950,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Colț interior plintă	--/--	Buc.	65	9,00	585,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Colț exterior plintă	--/--	Buc.	65	9,00	585,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Element îmbinare plintă	--/--	Buc.	75	8,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Terminații îmbinare plintă St.	--/--	Buc.	65	8,00	520,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Terminații îmbinare plintă Dr.	--/--	Buc.	65	8,00	520,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Folie polietilenă 0,1mm	--/--	m.p.	150	4,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Folie pentru parchet 2,5mm	--/--	m.p.	150	4,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Profil aluminiu de trecere 90-95 cm	--/--	Buc.	20	25,00	500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Pensule și role pt zugrăvit	39224210-3	Buc.	75	17,00	1.275,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Supape reductoare de presiune, de reglaj, de reținere sau de siguranță	42131140-9				640,00								
- aerisitor cu închidere manuală	--/--	Buc.	40	16,00	640,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Rezervor WC	44411750-6	Buc.	13	150,00	1.950,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Rigips	44112310-4	Buc.	10	45,00	450,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Siguranțe, soclu pt.siguranțe	31211300-1				1.110,00								
- Siguranță automată tetrapolară 4P, 63A, 6KA, 400V	--/--	Buc.	5	38,00	190,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Siguranță automată 380v , 10A,3P Gewis(sau echivalent)	--/--	Buc.	20	23,00	460,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Siguranță automată 220v,10A,1P+N Gewis(sau echivalent)	--/--	Buc.	20	23,00	460,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Sticlă	14820000-5	m.p.	5	25,00	125,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Tablă metalică	39292100-6	m.p.	50	35,00	1.750,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Tablouri electrice	31214500-4	Buc.	4	300,00	1.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Țevi	44163100-1				1.150,00								
- Țeava polipropilenă	--/--	ml.	30	15,00	450,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Țeava PVC	--/--	buc.	50	14,00	700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Vopsele și materiale pt. acoperirea pereților	44111400-5				1.250,00								
- Lavabilă 15 l interior	--/--	Litri	10	80,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Amorsă 3 l	--/--	Litri	15	10,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- Var 20 kg	--/--	Kg.	10	30,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Ferestre, uși și articole conexe	44221000-5				2.500,00								
- ferestre din PVC cu geam termopan	--/--	Buc.	1	1.000,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
- ușă din PVC cu geam termopan	--/--	Buc.	1	1.500,00	1.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	30 zile	Stanciu R.		
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentului informatic, de radiocomunicații și telecomunicații (valoare rămasă/obiect)													
Repararea echipamentului informatic	50312000-5				2.967,00								
- reparare imprimante de rețea	--/--	Buc.	1	2.967,00	2.967,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cârpean V.		
												267.153,00	2.967,00

14din21

Nesecret

Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din												227.565,13	42.554,87	
Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)	50000000-5				25.629,84									
- Servicii de reparare a echipamentului de ridicare din dotarea autoscărilor	--/--	Buc.	1	15.000,00	15.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- Servicii de reparare a echipamentului de stingere din dotarea autospecialelor de stingere	--/--	Buc.	1	7.129,84	7.129,84	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- Servicii de reparare a echipamentului medical din dotarea autospecialelor SMURD	50421000-2	Buc.	1	3.500,00	3.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)														
Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor	50112000-3				11.700,00									
- Servicii de reparare Autospeciale	--/--	buc.	1	4.900,00	4.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- Servicii de reparare Autoturisme	--/--	Buc.	1	2.900,00	2.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- Servicii de reparare Autoutilitare	--/--	Buc.	1	3.900,00	3.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
Servicii de înlocuire a parbrizelor	50112120-0				7.523,98									
- înlocuire parbriz la autoturisme	--/--	Buc.	1	1.050,00	1.050,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- înlocuire parbriz la autoutilitare	--/--	Buc.	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
- înlocuire parbriz la camioane	--/--	Buc.	1	2.273,98	2.273,98	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Dobrițan C.			
TOTAL ARTICOL 20.02		189.534,82			LEI									
20.07 MENTENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.														
TOTAL ARTICOL 20.07		0,00			LEI									
20.03 HRANĂ														
20.03.01 Hrană pentru oameni														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -													
TOTAL ARTICOL 20.03.01		0,00			LEI									
20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR														
20.05.01 Uniforme și echipament														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Echipament sportiv pentru efective -													
TOTAL ARTICOL 20.05.01		0,00			LEI									
20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Lenjerie și accesorii de pat -													
TOTAL ARTICOL 20.05.03		0,00			LEI									

20.05.30 Alte obiecte de inventar

SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE

Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -

Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)

Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)												238.500,00	31.620,00
Echipament de stingere a incendiilor		35111000-5				11.420,00							
- pistol refulare apă tip B	--/--	buc.	2	1.680,00	3.360,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- pistol refulare apă tip C	--/--	buc.	2	1.930,00	3.860,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- pistol refulare apă tip D	--/--	buc.	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Extinctoare		35111300-8				8.300,00							
- Stingător de incendiu SM50	--/--	buc.	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- Stingător de incendiu P6	--/--	buc.	10	190,00	1.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- Stingător de incendiu P50	--/--	buc.	2	1.100,00	2.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Furtunuri de incendiu		44482100-3				11.900,00							
- furtun de refulare a apei tip B, conform standard din seria SR ISO 9001 sau echivalent. Diametrul interior 76cm, Lungime Role 20m, Rezistenta la presiunea de incercare 25bari Rezistenta la presiune minima de spargere 40 bari	--/--	Buc.	10	490,00	4.900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- furtun de refulare a apei tip C, conform standard din seria SR EN ISO 9001 :2015 sau echivalent, diametrul interior 52cm, lungime rola 20 m, Rezistenta la presiunea de incercare 30 bari, Rezistenta la presiune minima de spargere 50 bari	--/--	Buc.	10	350,00	3.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
- furtunuri de înaltă presiune, cauciuc sintetic, rezistent la ulei, apă (0-70grade C), insertie de tesatură de sarma cu rezistenta la tractiune EN ISO 1402, segment de 60 m. Furtunul va fi format dintr-un segment de 60 m	--/--	Buc.	10	350,00	3.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Furnizare materiale și echipamente maritime (valoare rămasă/obiect)												268.420,00	1.700,00
Suporturi pentru motoare barci (adaptoare pentru pornirea pe uscat a motoarelor de barcă, prevăzute cu adaptor pentru furtun de apă)		34930000-5	buc.	2	850,00	1.700,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile		
Furnizare echipamente diverse pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)												263.670,00	6.450,00
Cricuri pentru vehicule		34326200-0	Buc.	5	450,00	2.250,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile		
Lanțuri antiderapante		44540000-7	Seturi	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	
Furnizare truse și scule de mână (valoare rămasă/obiect)													
Scule de mână		44511000-5				265,00							
- clești sertizat	--/--	buc.	1	30,00	30,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
- foarfece	--/--	buc.	1	20,00	20,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		

16din21

Nesecret

	- patent	--/--	buc.	1	25,00	25,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.	266.134,75	3.985,25
	- seturi de chei	--/--	buc.	1	110,00	110,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
	- șurubelnițe	--/--	buc.	2	40,00	80,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
	Truse de scule	44512940-3				3.720,25								
	- truse de scule pentru rețea	--/--	buc.	1	600,00	600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
	- trusă scule pentru telefonie	--/--	buc.	1	1.020,25	1.020,25	B. de Stat	factură	08.03.2024	30.12.2024	5 zile	Cărbunescu A.		
	- trusă pt.verificare,întreținere și reparații A.R.I.A.C.	--/--	set	1	2.100,00	2.100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Furnizare echipamente de măsurare și climatizare (valoare rămasă/obiect)														
	Dispozitive de climatizare de perete	42512200-0	Buc.	4	1.500,00	6.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.	263.120,00	7.000,00
	Termohigrometru	38412000-6	buc.	4	250,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Furnizare cisterne, rezervoare și containere (valoare rămasă/obiect)														
	Butoaie din metal 200 L	44614000-7	Buc.	10	2.100,00	21.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	249.120,00	21.000,00
Furnizare pompe pentru combustibil (valoare rămasă/obiect)														
	Pompe de combustibil (transfer motorină)	42122180-5	buc.	4	900,00	3.600,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	266.520,00	3.600,00
Furnizare stampile (valoare rămasă/obiect)														
	Ștampile	30192153-8				275,00							269.845,00	275,00
	Ștampile diverse	--/--		5	55,00	275,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Lopatiță Alex		
TOTAL ARTICOL 20.05.30			75.630,25			LEI								
TOTAL ARTICOL 20.05			75.630,25			LEI								
20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Costul cărților procurate pentru biblioteci -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
2	- Costul serviciilor electronice -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
3	- Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -													
TOTAL ARTICOL 20.11			0,00			LEI								
20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ														
TOTAL ARTICOL 20.12			0,00			LEI								

20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere													
TOTAL ARTICOL 20.13		0,00		LEI										
20.14 PROTECȚIA MUNCII														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
2	- Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -													
Furnizare apă potabilă (valoare rămasă/obiect)														
	Apă minerală carbogazoasă	15981200-0	litri	310	2,71	840,34	B. de Stat	factură	02.05.2024	30.12.2024	5 zile	Marcu O.	269.279,66	840,34
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
3	- Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
4	- Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -													
TOTAL ARTICOL 20.14		840,34		LEI										
20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului														
TOTAL ARTICOL 20.25		0,00		LEI										
20.30 ALTE CHELTUIELI														
20.30.01 Reclamă și publicitate														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -													
TOTAL ARTICOL 20.30.01		0,00		LEI										
20.30.02 Protocol și reprezentare														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
2	- Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -													
TOTAL ARTICOL 20.30.02		0,00		LEI										
20.30.03 Prime de asigurare non-viață														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -													
Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)														
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA)	66516100-1	polițe	65	2.427,71	157.801,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	112.319,00	157.801,00
TOTAL ARTICOL 20.30.03		157.801,00		LEI										

18din21

Nesecret

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -													
Prestare servicii de înmatriculare a vehiculelor (valoare rămasă/obiect)														
	Servicii diverse (carte de identitate auto, onorarii contracte notariat, etc)	98300000-6	Buc.	1	300,00	300,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	269.820,00	300,00
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare -													
Furnizare lichide auto pentru întreținere (valoare rămasă/obiect)														
	Apă distilată și lichid spălare parbriz	24316000-2				1.350,00								
	- apă distilată	--/--	Litri	50	3,00	150,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	265.170,00	4.950,00
	- lichid spălare parbriz	--/--	Litri	200	6,00	1.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	Aditiv pentru reducerea emisiilor de Nox la autovehicule (Adblue)	24957000-7	Litri	300	7,00	2.100,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	264.720,00	5.400,00
	Produse Antigel / lichid răcire	24951311-8	Litri	100	15,00	1.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	Încărcătură pt extincatoare de incendii	24951230-6				2.400,00							264.492,70	5.627,30
	- încărcare cu CO2	--/--	Buc.	10	150,00	1.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- încărcare cu pulbere	--/--	Buc.	10	90,00	900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	Verificare și întreținere extincatoare de incendii	50413200-5				3.000,00							264.492,70	5.627,30
	Servicii de verificare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	20	110,00	2.200,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	Servicii de verificare stingătoare portabile P1 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	10	80,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
Prestare servicii de înlocuire anvelope, vulcanizare și echilibrare roți (valoare rămasă/obiect)														
	Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare și echilibrare	50116500-6				5.627,30							264.492,70	5.627,30
	- înlocuire anvelope și echilibrare roți la autoturisme	--/--	Buc.	20	45,00	900,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- înlocuire anvelope și echilibrare roți la autoutilitare	--/--	Buc.	10	65,00	650,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- înlocuire anvelope și echilibrare roți la camioane	--/--	Buc.	10	100,84	1.008,40	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- vulcanizare anvelope, jante tablă la autoturisme	--/--	Buc.	10	80,00	800,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- vulcanizare anvelope, jante tablă la autoutilitare	--/--	Buc.	10	100,84	1.008,40	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		
	- vulcanizare anvelope, jante tablă la camioane	--/--	Buc.	10	126,05	1.260,50	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.		

Prestare servicii de proiectare a sistemelor de încălzire (valoarea rămasă/obiect)														
Servicii de proiectare a sistemelor de încălzire (proiecte pt. centrale termice, instante, etc)	71321200-6	buc.	1	850,00	850,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	5 zile	Stanciu R.	269.270,00	850,00	
Prestare servicii de verificare și calibrare echipamente speciale(valoarea rămasă/obiect)														
Servicii de verificare și calibrare	50433000-9				650,00									
- calibrare și etalonare etilotest	--/--	buc.	1	650,00	650,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	256.980,89	13.139,11	
- verificare și calibrare metrologică aparatură dozimetrică din dotarea autospecialei CBRN (Verificare metrologică Trusă portabilă determinare radioactivitate RAB M, Sistem ARGUS 3 PC, Dozimetre Polimaster PM 1610A, Sistem staționar chimic Chem Pro DM, Sistem chimic portabil Chem Pro 100i și calibrare Analizor multicanal portabil)	--/--	buc.	1	3.989,11	3.989,11	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.			
- Servicii de verificare și calibrare metrologică aparatură dozimetrică din dotarea autospecialei CBRN (Verificare sistem ARGUS 3PC, sondă Alfa și sondă Beta)	--/--	buc.	1	2.500,00	2.500,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.			
- servicii de verificare și calibrare stand computerizat	--/--	Buc.	2	3.000,00	6.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.			
Prestare servicii de inspecții și testare tehnică auto (valoarea rămasă/obiect cumulată cu 20.01.30 inspecții tehnice auto - ITP)														
Servicii de inspecții și testare tehnică auto	71630000-3				1.230,00									
- constatare tehnică auto	--/--	Buc.	3	350,00	1.050,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.	251.125,18	18.994,82	
- verificare și testare tehnică - diagnoză computerizată	--/--	Buc.	1	180,00	180,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Dobrițan C.			
Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoarea rămasă/obiect)														
Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				6.000,00									
- verificări periodice instalații de gaze naturale	--/--	locații	2	500,00	1.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Stanciu R.	261.120,00	9.000,00	
- verificări centrale termice	--/--	Buc.	2	2.500,00	5.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Stanciu R.			
Verificări PRAM	71632000-7	Locatii	5	600,00	3.000,00	B. de Stat	factură	08.03.2024	31.12.2024	10 zile	Stanciu R.			
TOTAL ARTICOL 20.30.30				40.496,41		LEI								
TOTAL ARTICOL 20.30				198.297,41		LEI								
TOTAL TITLUL II				907.241,51										
TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE														
71.01 - ACTIVE FIXE														
71.01.01 - Construcții														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);													
TOTAL ARTICOL 71.01.01				0,00										

20din21


Nesecret

71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările	
	TOTAL ARTICOL 71.01.02	0,00
71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE		
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările	
	TOTAL ARTICOL 71.01.03	0,00
	TOTAL TITLUL XIII	0,00
TOTAL GENERAL: 907.241,51 LEI fără TVA		

D:\ACHIZITII PUBLICE\ANUL 2024\PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE\1. PAAP BUGET DE STAT

21din21

Nesecret


 Reșița, Str. Castanilor nr. 123, cod 320030,
 Telefon: 0255 211 213, 0255 211 214, Fax. 0255 215 326, 0255 212 137
 E-mail: isu_semenic@yahoo.com